

ДЕПУТАТ

Законодательного Собрания Иркутской области от избирательного округа № 12

САГДЕЕВ ТИМУР РИНАТОВИЧ

ул. Ленина, д. 1а, г. Иркутск, 664027 Тел. (3952) 68-40-88, 66-35-44. E-mail: sagdeev t@mail.ru

1 <u>4.11.16</u> № 189	
На № от	
	Председателю Законод

дательного Собрания Иркутской области С.Ф. Брилке

Уважаемый Сергей Фатеевич!

В соответствии со статьей 32 Закона Иркутской области от 24.12.2010 г. № 141-ОЗ "О наградах Иркутской области и почетных званиях Иркутской области" вношу ходатайство награждении 0 главы Шумского муниципального образования Кузьменковой Л.А. Почетной грамотой Законодательного Собрания Иркутской области за инициативу и успехи в развитии местного самоуправления в Иркутской области, общественно-политическую деятельность в Иркутской области.

Прошу рассмотреть данное ходатайство на ближайшей сессии Законодательного Собрания Иркутской области. Приложение: на 19 л.

Т.Р.Сагдеев

Законодательное Собрание Ирку<u>тск</u>ой области